[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«_ 3    »      декабря   2020 года   № 192_                                 п. Дубровка

«Об итогах  конкурса детского рисунка
            « Что такое подвиг?»»
С целью  воспитания  у школьников  активной жизненной позиции,  гражданской ответственности  за судьбу страны  и готовности  к защите  Родины,   укрепления  чувства  сопричастности к  великой истории  России,  ратным и трудовым подвигам земляков

 был проведен  муниципальный этап   конкурса детского патриотического рисунка для учащихся 8-х классов. Конкурсные работы выполнялись на  специальных бланках  Всероссийской  общественной организации  ветеранов «Боевое братство»,  на конкурс  было представлено

  12  работ. Жюри  подвело итоги конкурса.

 1  место заняла работа  Андрюшиной Анны , уч-ся 8 класса Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С., ( учитель Мамаева Е.А.)

  2  место- работа  Никулиной Ульяны , уч-ся 8-б класса Дубровской №2 СОШ,,

                                         ( учитель Новикова И.Л.)

  3  место  - работа Самохиной  Киры , уч-ся 8-а класса  Дубровской №2 СОШ,

                                             (учитель Новикова И.Л.)

   На  основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей районного конкурса Грамотами Отдела образования.

2.  Представить 2 работы ( Андрюшиной  Анны и  Никулиной  Ульяны )   на областной конкурс. ( Согласно Положения о конкурсе )

       3. Контроль за выполнением приказа  возложить на Ткаченко В.Е. ( по  согласованию)
Начальник  отдела образования

администрации Дубровского района                                      А.В. Косолапова